
 

 

     
           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

        GRAD ZABOK 

              G r a d s k o  v i j e ć e                                 

 

KLASA: 361-01/13-01/02 

URBROJ: 2197/01-02-16-124 

Zabok, 23. svibanj 2016.         

 

 

PREDMET: Izgradnja sportske dvorane uz građevinu Gimnazije u Zaboku 

                       - produljenje roka ispunjenja ugovorne obveze 

 

 Na temelju članka 35. točke 6. i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 

129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11.,1 44/12. i 19/13.-pročišćeni tekst) i članka 31. 

Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/13. i 16/14.), 

Gradsko vijeće Grada Zaboka na svojoj 27. sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine 

donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 I. Grad Zabok i tvrtka DIV d.o.o. sklopili su 25.7.2013. godine Ugovor o javnim 

radovima KLASA:361-01/13-01/02 URBROJ:2197/01-05/3-13-56, te pripadajući I., II., III., 

IV. i V. Aneks Ugovoru, a kojima je ugovorena izgradnja sportske dvorane u Zaboku.  

V. Aneksom Ugovoru o javnim radovima tvrtki DIV d.o.o. produljen je rok izgradnje 

dvorane, odnosno rok ispunjenja ugovorne obveze do 1. lipnja 2016. godine. 

 II. Grad Zabok zaprimio je 16. svibnja 2016. godine Zahtjev DIV-a d.o.o. za 

produženje roka dovršetka radova na izgradnji sportske dvorane, uz obrazloženje da tvrtka 

nije u mogućnosti ispuniti ugovorenu obvezu u roku uslijed problema oko nabave i dostave 

materijala sa dobavljačima i  izvođenja radova s podizvoditeljem. 

Po razmatranju Zahtjeva DIV-a d.o.o. za produženje roka dovršetka radova, Gradsko 

vijeće Grada Zaboka odlučuje da će Grad Zabok sklopiti VI. Aneks Ugovoru o javnim 

radovima KLASA:361-01/13-01/02 URBROJ:2197/01-05/3-13-56 od 25.7.2013. godine, 

kojim će se produljiti rok za izvršenje ugovorene obveze do 1. rujna 2016. godine, uz daljnje 

ugovaranje bankarske garancije kao mehanizma zaštite u slučaju neispunjenja obveze, 

odnosno neurednog ispunjenja. 

Tekst VI. Aneksa daje se u prilogu ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

III. Gradonačelnik Grada Zaboka postupit će po ovoj Odluci Gradskog vijeća Grada 

Zaboka. 

 IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                      PREDSJEDNIK 

                      Gradskog vijeća 

                                                                                                           Žarko Ivančić, oec. 

 



 

 

   

DOSTAVITI: 

1. DIV d.o.o., Samobor, Bobovica 10, 

2. Glavni nadzorni inženjer Zvonko Brundić, 

3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo  

    i javne potrebe, ovdje, 

4. Za prilog zapisniku, 

5. Za zbirku akata, 

6. Pismohrana. 

 

 

 

 

 

 


